PORTWEST

B210 - Polo Naples

Collection: Vétements de loisirs

Gamme: Gamme Corporate

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton
Emballage extérieur: 48

information produit

Ce polo robuste est fabriqué avec un tissu poly/coton en tricot piqué doux
au toucher et confortable a porter. ce modeéle comporte un col et bras tricot
avec col 3 boutons couleur assortie. Idéal pour les vétements d'entreprise
et la personnalisation.

Vétements de loisirs

Les collections Leisurewear offrent une gamme de designs et de
fonctionnalités adaptées a de nombreuses utilisations finales. Seuls les
tissus et les techniques de construction de la meilleure qualité sont utilisés
pour garantir le confort. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Gamme Corporate

Coupe décontractée pour la facilité de mouvement. Les colorants réactifs
utilisés offrent une bonne tenue coloristique. Cohérence des couleurs a
travers tous les styles. Double couture partout.

Caractéristiques

- Fabriqué en tricot poly coton Piqué qu est doux au toucher et
confortable a porter

- Disponible dans un excellent choix de couleurs

- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation

- Ouverture boutons pattes

- Col et manchettes en cotes

. Coutures double piqiire pour plus de résistance et durabilité
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Disponible a partir de la taille XS

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
B210 - Polo Naples

Code Douanier: 6105201000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B210AQRXS
B210AQRS
B210AQRM
B210AQRL
B210AQRXL
B210AQRXXL
B210AQRXXXL

A

Colour
Aqua
Aqua
Aqua
Aqua

Aqua

Aqua
Aqua

Weight(Kg)
0.3400
0.3200
0.3300
0.3400
0.3600
0.3800
0.4000

Cubic(m?)
0.0891
0.0792
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0970

EAN13

5036108450718
5036108356027
5036108356010
5036108356003
5036108356034
5036108356041
5036108356058

GTIN/DUN14

15036108938169
15036108844507
15036108844491
15036108844484
15036108844514
15036108844521
15036108844538

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




