

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# **B210 - Polo Naples**

**Collection:** Vêtements de loisirs **Gamme:** Gamme Corporate

**Tissu exterieur:** 65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 48

## information produit

Ce polo robuste est fabriqué avec un tissu poly/coton en tricot piqué doux au toucher et confortable à porter. ce modèle comporte un col et bras tricot avec col 3 boutons couleur assortie. Idéal pour les vêtements d'entreprise et la personnalisation.

## Vêtements de loisirs

Les collections Leisurewear offrent une gamme de designs et de fonctionnalités adaptées à de nombreuses utilisations finales. Seuls les tissus et les techniques de construction de la meilleure qualité sont utilisés pour garantir le confort. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

#### **Gamme Corporate**

Coupe décontractée pour la facilité de mouvement. Les colorants réactifs utilisés offrent une bonne tenue coloristique. Cohérence des couleurs à travers tous les styles. Double couture partout.



# Caractéristiques

- Fabriqué en tricot poly coton Piqué qu est doux au toucher et confortable à porter
- Disponible dans un excellent choix de couleurs
- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation
- Ouverture boutons pattes
- Col et manchettes en côtes
- Coutures double piqûre pour plus de résistance et durabilité
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Disponible à partir de la taille XS



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

**B210 - Polo Naples** 

**Code Douanier: 6105201000** 

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B210AQRXS	Aqua	55.0	36.0	45.0	0.3400	0.0891	5036108450718	15036108938169
B210AQRS	Aqua	55.0	36.0	40.0	0.3200	0.0792	5036108356027	15036108844507
B210AQRM	Aqua	55.0	36.0	45.0	0.3300	0.0891	5036108356010	15036108844491
B210AQRL	Aqua	55.0	36.0	45.0	0.3400	0.0891	5036108356003	15036108844484
B210AQRXL	Aqua	55.0	36.0	45.0	0.3600	0.0891	5036108356034	15036108844514
B210AQRXXL	Aqua	55.0	36.0	45.0	0.3800	0.0891	5036108356041	15036108844521
B210AQRXXXL	Aqua	55.0	36.0	49.0	0.4000	0.0970	5036108356058	15036108844538